Genera omnia et species semper erant: non ita de singularibus differentibus numero dixerit quispiam. Verumtamen utrinque declarantur, Deum non fecisse creandi initium, cum aliquando fuerit in otio *.

De animalium præexistentia, ex primo libro
Peri archon.

Ex propria culpa minime sibi vigilanter attendentium sunt citius aut serius delapsiones, idque vel ad longiora tempora, vel ad breviora; quod iudicium divinum propter hanc causam bonis aut malis uniuscujusque motionibus dignam commensuret retributionem. Hic quidem in futura mundi dispositione habebit ordinem angelicum, aut virtutem principatus, aut potestatem in aliquos, aut thronum regno subditorum, aut dominationem in servos. Qui vero non multum exciderunt, habebunt, quam diximus, oeconomiciam, et adjumentum. Atque ita ut plurimum ex iis qui sunt sub principatibus, et potestatibus, et thronis et dominationibus, forte etiam aliquando loco ipsorum constituetur genus humanum uno in mundo.

Ex eodem libro: Quod si dæmones mutentur in melius, naturam aliquando complebunt humanam.

Puto autem posse ex iis qui subditi sunt pejoribus, principatibus et potestatibus, mundique rectoribus per singulos mundos, aut mentes alicujus mundi citius beneficium accipientes, volentesque in posterum ab ipsis mutari, complere aliquando genus humatum.

De eo qui desuper factus est in corpus delapsu.

Ita cum mundus ex summa constet varietate, tantumque ratione utentium contineat diffèrentiam, quid aliud dicendum est fuisse causæ ut subsistat, quam varios delabendi modos eorum qui non similiter deflunt ab unitate? Et aquaticam nonnunquam anima eligit vitam.

Ex secundo Peri archon libro.

Anima defluens a bono, et vergens ad inequitiam, diutiusque ipsam amplectens, nisi se ab insipientia reducat, transit ad jumenta, atque ob pravitatem effertur. Et paulo post: Eligitque ut brutescat, vitam etiam, ut ita dicam, aquatilem. Et forte pro merito majoris ad vitiositatem prolapsionis induit corpora aquatica talis bruti animalis.

Ex eodem libro: Quod erit perfecta corporum depositio.

Quod si subjecta Christo tandem subjiciuntur et Deo, corpora deponentur ab omnibus (I Cor. xv): arbitrorque futuram tunc in non ens resolutionem: natura corporum rursus inceptura, si ratione utentia iterum descendant.

Ex tertio ejusdem tractatus libro, de eodem.

Cum Deus dicatur fieri omnia in omnibus (Ibidem);

οὐ δυνάμεθα παῖςαν πεπαλαπέτεν, οὐτε Θεός πάντα γίνεται
ἐν πᾶσιν, εἰδὼς ἀλεγα ζῶ, ἵνα μὴ καὶ ἐν τακτῷ ὁ Θεός
γίνεται, καὶ τὸ ἀλόγονος ζώντος ἄλλ' οὐδὲ ἄφυχε, ἵνα μὴ
καὶ ἐν αὐτοῖς ὁ Θεός, ὅτε πάντα γίνεται οὗτος οὐδὲ σά-
ρκες, ἀ ταῦτα τῷ ἰδίᾳ φύσει ἄφυχέ εἰσιν.